Yerine getirilen her iyi amel, fanusun içindeki alevi sönmekten koruyup, devam etmesine imkân sağladığı gibi imanı kuvvetlendirir, kötü ameller ise onu rüzgârın esintisi karşısında korumasız bırakır. Buna göre iman edilerek yerine getirilen her amelin, imanın güçlenmesine bir katkı sağladığı görülmektedir.⁶

Çalışmada, itikadi açıdan Ebu'l-Hasan İsmail el-Eş'arî'nin (ö. 324/936) görüş ve düşüncelerini benimsemiş olan Ebû Hâmid Muhammed el-Gazzâlî'nin (ö. 505/1111) iman ve amelle alakalı görüşlerine yer vereceğiz. Gazzâlî'nin kelâm, felsefe, Bâtînlilik ve tasavvufu ilgili eserleri bulunmaktadır. Biz ise iman ve amel konusu ile ilgili görüşlerini kelimeler ve tasavvufu ilişkin eserlerine dayanarak tespit edeceğiz.

Araştırma Etiği